
関係者各位                                    ウイングス SC 

代表 近藤 健 

                      

2024年度 ウイングス SC セレクション開催のお知らせ 

 

 盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はウイングス SCに対し格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。この度、当クラブは下記の通りセレクションを行うことになりましたのでお知らせ致

します。 

                     記 

【セレクション日程】 

◆会場 ウイングス SC大谷フィールド 宇都宮市大谷町 922 

 

◆1次セレクション（両日とも定員 35名程度） 

 第 1回 8月 28日（月）18:15-受付 19:00-21:00 /  第 2回 9月 4日（月） 18:15-受付 19:00-21:00 

＊上記のいずれか 1日に参加して下さい（複数日参加不可）。上記日程が不都合な方はご相談下さい。 

＊1 次セレクション合格者に 2 次セレクションに参加して頂きます。（合否は 9 月 8 日までにメールにてお

送りさせて頂きます）。 

 

◆入団説明会・2次（最終）セレクション  

9 月 11 日（月） 18:00-受付 18：20入団説明会 19:00-21:00セレクション 

＊2次セレクションの合否に関しては郵送にて通知致します。 

＊入団説明会はグラウンド上で行います。 

＊上記日程が不都合な方はご相談下さい。 

 

【対象】 現 6年生  

【応募資格】 合格した場合、来年度ウイングス SCの選手として登録できる選手 

【参加費】 3,000円（1次セレクション参加時のみ） 

【応募方法】 QRコードを読み取っていただき入力フォームよりお申し込みください。 

 

 

 

 

 

【締切】 定員になり次第、締め切らせて頂きます 

 

【問い合わせ先】 担当 岡室 Tel  090-5978-4222  mail  masahiro.okamuro.0107@outlook.jp  

 

＊当日、セレクション中のケガについては各自の保険にて対応をお願い致します。 

＊当日、本人及びご家族の中で体調不良者がいる場合には参加をご遠慮下さい。 


